

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 022/2023

G DE A LINHARES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.011.360/0001-10 - Endereço: RUA TABAJARA - CEP: 64202205 - UF: PI - Município: Parnaíba - Telefone: (86) 98100-6551

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	AVENTAL DE NAPA - PLASTIFICADO TAMANHO ÚNICO (TIPO AÇOUGUE) NA COR BRANCA.	maicol	maicol	2.486 UN	R\$ 5,00	12.430,00
0006	BACIA ALUMÍNIO 40 CM - CAPACIDADE MÍNIMA DE 6 LITROS.	abc	abc	351 UN	R\$ 17,20	6.037,20
0007	BACIA ALUMÍNIO 50CM - CAPACIDADE MÍNIMA DE 12 LITROS, REDONDA.	abc	abc	330 UN	R\$ 29,00	9.570,00
0008	BACIA DE PLÁSTICO 40CM DE DIÂMETRO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 13 LITROS, FUNDA, REDONDA, NA COR BRANCA.	arqplast	arqplast	379 UN	R\$ 10,40	3.941,60
0010	BACIA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 200ML - REDONDA, COR INCOLOR	arqplast	arqplast	100 UN	R\$ 2,00	200,00
0011	BALDE PLÁSTICO 12 LITROS - COM ALÇA E PEGADOR NO FUNDO, COR PRETA.	arqplast	arqplast	528 UN	R\$ 7,60	4.012,80
0012	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS - TAMANHO GRANDE, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 30CM LARGURA: 30CM ALTURA: 31CM.	arqplast	arqplast	498 UN	R\$ 7,00	3.486,00
0015	BANDEJA PLÁSTICA 55X35X4 - EM MEDINDO APROXIMADAMENTE 55X35X4CM, NA COR BRANCA.	pleion	pleion	420 UN	R\$ 22,30	9.366,00
0017	CAÇAROLA COMUM 41 L - MATERIAL EM ALUMÍNIO, N. ° 50.	abc	abc	200 UN	R\$ 115,40	23.080,00
0018	CAÇAROLA DE CERÂMICA - CAPACIDADE DE 1,6 LITROS, ALTA, REDONDA, DE COLORAÇÃO PRETA, EM CERÂMICA, RESISTENTE A CHOQUE TÉRMICO, DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, ATÓXICA, COM TAMPA DE VIDRO.	cerafame	cerafame	60 UN	R\$ 16,70	1.002,00
0019	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 03 LITROS - DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L X P) 23X15X20CM	isoterm	isoterm	270 UN	R\$ 5,80	1.566,00
0026	CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA 55 A 60 LITROS - COM ALÇA FIXA E BOTÃO DE TRAVAMENTO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	isoterm	isoterm	180 UN	R\$ 76,00	13.680,00
0033	COADOR PARA CAFÉ - MATERIAL PANO BRANCO, COM CABO DE MADEIRA, DIÂMETRO APROXIMADO DE 13 CM, PROFUNDIDADE 19CM.	pano bom	pano bom	924 UN	R\$ 2,20	2.032,80
0036	COLHER DE MESA - FABRICADA EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROXIMADA DE 23CM COMPRIMENTO, 2 CM LARGURA, APLICAÇÃO SERVIR ARROZ .	tramontina	tramontina	3.000 UN	R\$ 5,20	15.600,00
0038	CONCHA GRANDE - CABO POLIPROPILENO, COR PRETA, CORPO DA CONCHA AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS APROXIMADAS 8X9X30,8 CM.	kehome	kehome	366 UN	R\$ 17,50	6.405,00
0042	CONJUNTO DE XÍCARAS - PARA CAFÉ MATERIAL VIDRO, COM 12 PEÇAS COR BRANCA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 75 ML, SENDO 6 XÍCARAS E 6 PIRES, MEDIDAS: XÍCARA COM NO MÍNIMO 5CM E PIRES COM NO MÍNIMO 11CM.	duralex	duralex	339 CJ	R\$ 45,80	15.526,20
0046	CUSCUZEIRA - CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS, EM ALUMÍNIO.	abc	abc	296 UN	R\$ 10,90	3.226,40
0048	ESCORREDOR DE MACARRÃO - CARACTERÍSTICAS: MATERIAL DE ALUMÍNIO, DIÂMETRO 50 CM CAPACIDADE 21 LITROS COM ALÇA, DIMENSÃO DA BOCA: 51X51 CM, ALTURA: 32 CM, LARGURA: 51 CM, PROFUNDIDADE: 59 CM.	plasutil	plasutil	265 UN	R\$ 105,90	28.063,50
0057	FRIGIDEIRA COM TAMPA - EM ALUMÍNIO 100% PURO, PEGADOR LATERAL EM MEIA LUA, ANTITÉRMICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM DE DIÂMETRO E 75MM DE ALTURA.	aluminio nacional	aluminio nacional	269 UN	R\$ 17,00	4.573,00
0058	FRIGIDEIRA - EM ALUMÍNIO 100% PURO, PEGADOR LATERAL EM MEIA LUA, ANTITÉRMICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 36CM DE DIÂMETRO E 75MM DE ALTURA.	aluminio nacional	aluminio nacional	249 UN	R\$ 20,20	5.029,80



0059	FUNIL DE PVC - COM BICO RETO, DIÂMETRO APROXIMADO DE CADA FUNIL, 5CM, 8CM, 10CM E 12CM, KIT COM 04 (QUATRO) UNIDADES.	ercaplast	ercaplast	225 UN	R\$ 8,30	1.867,50
0061	GARRAFA TÉRMICA 1.8L - TIPO PARA CAFÉ, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, PAREDE DUPLA E SISTEMA A VÁCUO EM SEU INTERIOR.	invicta	invicta	885 UN	R\$ 24,50	21.682,50
0062	GARRAFA TÉRMICA 12L - MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 286 X 286 X 400 MM, CARACTERÍSTICAS COM TORNEIRA, TAMPA ROSQUEÁVEL, COR VERMELHA.	termolar	termolar	470 UN	R\$ 104,90	49.303,00
0065	LEITEIRA - EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 4,5 LITROS.	abc	abc	305 UN	R\$ 19,10	5.825,50
0073	PORTA BISCOITO - REDONDO EM VIDRO COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 1,7L, DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 22CM, DIÂMETRO 11CM.	dynasty	dynasty	500 UN	R\$ 29,80	14.900,00
0076	POTE PLÁSTICO - RETANGULAR GRANDE, BAIXO, COM TAMPA, ATÓXICO, COM NO MÍNIMO 3L DE CAPACIDADE.	ariplas	ariplas	1.860 UN	R\$ 3,80	7.068,00
0077	PRATO DE VIDRO TEMPERADO - DIÂMETRO: 22 CM. ALTURA: 3,2 CM. COR: TRANSPARENTE, TIPO FUNDO	duralex	duralex	3.860 UN	R\$ 4,40	16.984,00
0089	POTE PLÁSTICO HERMÉTICO C/ TAMPA PARA MANTIMENTOS - 8 LITROS. REDONDO OU QUADRADO, COM TAMPA BRANCA, RESISTENTE, ATÓXICO, COR BRANCA OU TRANSPARENTE, MEDINDO 24CM DE ALTURA E 22CM DE DIÂMETRO (COMPRIMENTO/ LARGURA), COM VARIAÇÃO DE 3CM PARA MAIS OU PARA MENOS E CAPACIDADE P/ 8 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 1000ML PARA MAIS OU PARA MENOS. (O PRODUTO NÃO PODE SER PROVENIENTE DE MATERIAL RECICLADO).	plasutil	plasutil	630 UN	R\$ 40,70	25.641,00
0097	LEITEIRA /CANECÃO: ALUMÍNIO POLIDO, CABO EM BAQUELITE PARA PROTEÇÃO AO CALOR; CAPACIDADE PARA ATÉ 10 LITROS.	abc	abc	20 UN	R\$ 55,10	1.102,00
0099	LEITEIRA/CANECÃO: ALUMÍNIO POLIDO, CABO EM BAQUELITE PARA PROTEÇÃO AO CALOR; CAPACIDADE PARA ATÉ 8 LITROS.	abc	abc	20 UN	R\$ 50,80	1.016,00
0100	FRIGIDEIRA: ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO COM TAMPA N°40, DIÂMETRO: 40 CM X 7CM, 8,5 LITROS	abc	abc	20 UN	R\$ 68,90	1.378,00
0103	TELA TAMPA PROTETORA DE ALIMENTOS: TIPO METAL 30CM X 11,5CM	clink	clink	230 UN	R\$ 17,70	4.071,00
0105	JARRA DE PLÁSTICO: CONFECCIONADA COM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 4 LITROS	plasmont	plasmont	220 UN	R\$ 10,60	2.332,00
0106	SALEIRO: SALEIRO PLÁSTICO MEDINDO (CXLXA): 21X12X12,5CM	plasutil	plasutil	60 UN	R\$ 1,10	66,00
0107	ACENDEDOR TIPO ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO	bic	bic	900 UN	R\$ 0,90	810,00
0108	BANDEJA AÇOUQUE CAIXA FRIGORÍFICA: CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COR BRANCA/NATURAL 60 CM X 40 CM, CAPACIDADE 38 LITROS	plasnew	plasnew	250 UN	R\$ 32,70	8.175,00
0109	PANELA COM TAMPA E DUAS ALÇAS TODA EM ALUMÍNIO BATIDO, EXTRA FORTE, CAPACIDADE 17 LITROS APROX., CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. (M)	abc	abc	220 UN	R\$ 149,50	32.890,00
0111	TÁBUA DE CORTE EM POLIETILENO, ANTIBACTERIANA DE COR BRANCA COM CANALETA, APROXIMADAMENTE 2,0X40X60 CM.	pronyl	pronyl	420 UN	R\$ 76,10	31.962,00
0112	TÁBUA DE CORTE EM POLIETILENO, ANTIBACTERICIDA DE COR BRANCA. DIMENSÕES 30X20X1 CM	pronyl	pronyl	420 UN	R\$ 42,40	17.808,00
0114	PEDRA PARA AMOLAR FACA RETANGULAR APROX. 15X5X2 CM	fertak	fertak	90 UN	R\$ 4,50	405,00
0127	MARMITEX COM TAMPA DE ISOPOR - 1100ML DIMENSÕES: 187X65MM FD C/ 100 UND	copobras	copobras	7.688 FD	R\$ 28,00	215.264,00
0128	MARMITEX COM TAMPA DE ISOPOR - 1100ML DIMENSÕES: 187X65MM FD C/ 100 UND	copobras	copobras	2.562 FD	R\$ 28,00	71.736,00
0135	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - DIMENSÕES 12X8CM	festcolor	festcolor	3.800 UN	R\$ 1,10	4.180,00
0138	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - DIMENSÕES 26X20CM	festcolor	festcolor	3.800 UN	R\$ 3,80	14.440,00



0143	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - DIMENSÕES 26X13CM	festcolor	festcolor	10.100 UN	R\$ 3,90	39.390,00
0145	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 14CM	festcolor	festcolor	10.100 UN	R\$ 2,10	21.210,00
0147	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 20CM	festcolor	festcolor	10.100 UN	R\$ 2,70	27.270,00
0167	PAPEL TOALHA - KIT COM DOIS ROLOS 19X22CM	snob	snob	1.250 PC	R\$ 4,70	5.875,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 813.479,80

J P & TOPMED COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.058.074/0001-02 - Endereço: Avenida Brasil - CEP: 65630330 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 98889-6941

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ABRIDOR DE LATAS E GARRAFA - EM AÇO INOX, 15 CM.	SQ	SQ	80 UN	R\$ 4,85	388,00
0014	BANDEJA PLÁSTICA - 40CM DE COMPRIMENTO POR 30CM DE LARGURA, MEDIDAS APROXIMADAS 40CM DE COMPRIMENTO POR 30 CM DE LARGURA, NA COR BRANCA UTILIDADE: PARA SERVIR.	LUMMAR	LUMMAR	674 UN	R\$ 17,09	11.518,66
0028	CESTO PARA LIXO 20 LITROS - TIPO BALDE COM TAMPA, EM PLÁSTICO REFORÇADO, MEDIDAS APROXIMADAS: 41,5CM (ALTURA) X 38CM (LARGURA) X 31CM (PROFUNDIDADE).	MERCONPLAST	MERCONPLAST	503 UN	R\$ 41,60	20.924,80
0029	CESTO GRANDE 62 LITROS - PARA LIXO COM TAMPA, EM MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, NA COR AZUL.	MERCONPLAST	MERCONPLAST	225 UN	R\$ 39,40	8.865,00
0039	CONCHA MÉDIA - CABO POLIPROPILENO COR PRETA, CORPO DA CONCHA AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS APROXIMADAS LXAXC DE 10X30X10CM.	ORIGINAL	ORIGINAL	410 UN	R\$ 15,98	6.551,80
0043	COPO DE PLÁSTICO TIPO CANECA - MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO MERENDA ESCOLAR, DIMENSÕES DO PRODUTO AXLXP: 0,35X0,35X0,40 CM, CAPACIDADE DE MEDIDA 300 ML COR VARIADO.	LUMMAR	LUMMAR	4.000 UN	R\$ 1,80	7.200,00
0044	COPO VIDRO 200 ML - LISO, PARA ÁGUA E SUCO 200 ML, DIMENSÕES (UNIDADES): 6,0 X 9,7 CM, COR TRANSPARENTE, CONJUNTO COM 6 UNIDADES.	NADIR	NADIR	4.000 UN	R\$ 5,33	21.320,00
0045	COPO DE VIDRO 400ML - CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 ML, REUTILIZÁVEL, LISO, TRANSPARENTE. CONJUNTO COM 6 UNIDADES.	UTILBAZAR	UTILBAZAR	1.500 UN	R\$ 10,75	16.125,00
0047	ESCORREDOR DE COPOS - SOBRE PIA EM MATERIAL DE AÇO CROMADO; CAPACIDADE:6 UNIDADES; DIMENSÕES 21,5 (A)X 15,5 (L)X 25,5(C) CM; RESISTENTE E DURÁVEL.	ARTHI	ARTHI	300 UN	R\$ 32,80	9.840,00
0066	ORGANIZADOR DE PIA - COM DUAS DIVISÕES PARA DETERGENTE E ESPONJA; EM MATERIAL PLÁSTICO; COR BRANCO; DIMENSÕES 16 (A) X 8(L) X 5(C)CM.	RISCHIOTO	RISCHIOTO	330 UN	R\$ 4,96	1.636,80
0067	PANELA DE ALUMÍNIO - CAÇAROLA RETA TIPO HOTEL DE ALUMÍNIO Nº 38, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, DIMENSÕES APROXIMADAS DE ALTURA: 18CM; DIÂMETRO DA BOCA: 38CM; ESPESSURA:2MM.	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	330 UN	R\$ 130,80	43.164,00
0079	SUPORTE PLÁSTICO PARA ÓLEO - COM CABO, COR BRANCA, RESISTENTE, ATÓXICO, MEDINDO 15CM DE ALTURA E 9CM DE DIÂMETRO.	ALVES	ALVES	200 UN	R\$ 7,98	1.596,00
0085	COPO DE MEDIDAS - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS COPO GRADUADO, EM ALTILENO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 550ML, DIÂMETRO NA BASE SUPERIOR DE 9CM, DIÂMETRO NA BASE INFERIOR 6CM, E ALTURA DE 14CM, COM MARGEM DE 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS NAS DIMENSÕES CITADAS. O PRODUTO DEVERÁ SER RESISTENTE A QUEDAS. (O PRODUTO NÃO PODE SER PROVENIENTE DE MATERIAL RECICLADO).	RISCHIOTO	RISCHIOTO	1.120 UN	R\$ 4,55	5.096,00
0088	LIXEIRA PEQUENA: EM PLÁSTICO, COM TAMPA E PEDAL, COR BRANCA, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 14 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 1 LITRO PARA MAIS OU PARA MENOS, MEDINDO 39CM DE ALTURA, 29CM DE COMPRIMENTO E 28,5CM DE LARGURA, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 5CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	LUMMAR	LUMMAR	922 UN	R\$ 41,95	38.677,90



0093	BULE: EM ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO DE BAQUELITE PRETO OU BRANCO, COM BICO E COM TAMPA DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE AJUSTADA NA BASE. CAPACIDADE PARA 3,2LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 300ML PARA MAIS OU PARA MENOS. ALTURA DE 24CM DE ALTURA, DIÂMETRO DA BORDA SUPERIOR: 14CM E DIÂMETRO DA BASE: 17CM, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS. (O PRODUTO NÃO DEVE DESPRENDER RESÍDUOS DE ALUMÍNIO).	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	577 UN	R\$ 63,25	36.495,25
0094	BULE: EM ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO DE BAQUELITE PRETO OU BRANCO, COM BICO E COM TAMPA DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE AJUSTADA NA BASE. CAPACIDADE PARA 3,2LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 300ML PARA MAIS OU PARA MENOS. ALTURA DE 24CM DE ALTURA, DIÂMETRO DA BORDA SUPERIOR: 14CM E DIÂMETRO DA BASE: 17CM, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS. (O PRODUTO NÃO DEVE DESPRENDER RESÍDUOS DE ALUMÍNIO).	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	192 UN	R\$ 63,25	12.144,00
0098	LEITEIRA/CANECÃO: ALUMÍNIO POLIDO, CABO EM BAQUELITE PARA PROTEÇÃO AO CALOR; CAPACIDADE PARA ATÉ 6 LITROS	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	20 UN	R\$ 45,95	919,00
0104	JARRA DE PLÁSTICO: CONFECCIONADA COM PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 3LITROS	JAGUAR	JAGUAR	230 UN	R\$ 22,55	5.186,50
0113	SOCADOR DE ALHO EM ALUMÍNIO BATIDO, GRANDE APROXIMADAMENTE 1 LITRO	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	90 UN	R\$ 48,50	4.365,00
0129	BANDEJA HAMBURGUEIRA ISOPOR - LARGURA X ALTURA: 13.8 CM X 6.8 CM. FD C/ 100 UND	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	7.688 FD	R\$ 28,75	221.030,00
0130	BANDEJA HAMBURGUEIRA ISOPOR - LARGURA X ALTURA: 13.8 CM X 6.8 CM. FD C/ 100 UND	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.562 FD	R\$ 28,75	73.657,50
0133	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - REDONDO COM TAMPA, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 250ML. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	6.938 PC	R\$ 8,55	59.319,90
0134	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - REDONDO COM TAMPA, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 250ML. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES	TOTAL PLAST	TOTAL PLAST	2.312 PC	R\$ 8,55	19.767,60
0137	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - DIMENSÕES 21X15CM	DESKART	DESKART	3.800 UN	R\$ 1,79	6.802,00
0139	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - DIMENSÕES 32X25CM	DESKART	DESKART	3.800 UN	R\$ 2,23	8.474,00
0140	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - DIMENSÕES 38X30CM	DESKART	DESKART	3.800 UN	R\$ 2,39	9.082,00
0142	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - DIMENSÕES 53X37CM	DESKART	DESKART	3.800 UN	R\$ 7,35	27.930,00
0146	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 17CM	DESKART	DESKART	10.100 UN	R\$ 0,88	8.888,00
0148	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 22CM	DESKART	DESKART	10.100 UN	R\$ 1,58	15.958,00
0149	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 26CM	DESKART	DESKART	10.100 UN	R\$ 1,50	15.150,00
0150	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 29CM	DESKART	DESKART	10.100 UN	R\$ 2,86	28.886,00
0151	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 32CM	DESKART	DESKART	10.100 UN	R\$ 3,63	36.663,00
0152	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 36CM	DESKART	DESKART	7.575 UN	R\$ 5,13	38.859,75
0153	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 36CM	DESKART	DESKART	2.525 UN	R\$ 5,13	12.953,25
0154	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 40CM	DESKART	DESKART	7.575 UN	R\$ 4,49	34.011,75
0155	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 40CM	DESKART	DESKART	2.525 UN	R\$ 4,49	11.337,25
0166	GUARDANAPO DE PAPEL - FOLHA SIMPLES 24X22CM . PACOTE COM 50 UNIDADES	PLAZAPEL	PLAZAPEL	1.250 PC	R\$ 2,75	3.437,50
0168	PLÁSTICO FILME PVC - ROLO 30M , COM 28CM DE LARGURA.	TÉRMICA	TÉRMICA	7.200 RL	R\$ 5,35	38.520,00
0169	PAPEL ALUMÍNIO - ROLO 4M, COM 30 CM DE LARGURA.	TÉRMICA	TÉRMICA	7.200 RL	R\$ 2,55	18.360,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 941.101,21	

NOVA MESA COMERCIO DE UTILIDADES E ALIMENTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.170.510/0001-70
- Endereço: R JOSE PEREIRA - CEP: 60874380 - UF: CE - Município: Fortaleza - Telefone: (32) 98843-0131

Página 4 de 9



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 09/08/2023 às 11:08:11.
Código verificador: 613700



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AÇUCAREIRO - TODO EM AÇO INOX COM PÁ, CAPACIDADE 300GR, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,6MM.	11419	INGA	500 UN	R\$ 12,88	6.440,00
0016	BATEDOR MANUAL - EM AÇO INOX, RESISTENTE, COM CABO ADEQUADAMENTE FIXADO NA BASE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM DE COMPRIMENTO.	UD560	123 UTIL	300 UN	R\$ 11,50	3.450,00
0027	CANECA GRANDE DE VIDRO - EM VIDRO TEMPERADO, COM ALÇA DE VIDRO TEMPERADO FIXA NA BASE, REDONDA, RESISTENTE, COR CRISTAL (INCOLOR), COM CAPACIDADE DE 300ML.	CK2937	CLINK	3.000 UN	R\$ 9,60	28.800,00
0031	CHAIRA LISA - AÇO CARBONO 12" POLEGADAS PROFISSIONAL, DIMENSÕES 4X5,5X44,5CM.	2012	CHEFLINE	90 UN	R\$ 55,70	5.013,00
0034	COLHER DE SOPA - MATERIAL INOX, TAMANHO APROXIMADO (COMPR. X LARG. X ALT.): 150X 35X 12 MM, PACOTE COM 06 UNIDADES.	STAR	QUALITY	2.250 PC	R\$ 7,10	15.975,00
0035	COLHER DE SOPA - MATERIAL INOX, TAMANHO APROXIMADO (COMPR. X LARG. X ALT.): 150X 35X 12 MM, PACOTE COM 06 UNIDADES.	STAR	QUALITY	750 PC	R\$ 7,10	5.325,00
0037	COLHER DE SOBREMESA - EM AÇO INOX, RESISTENTE, DIMENSÕES APROXIMADA (CXLXA) 153X33X18 MM	ORIENTE	ORIGINAL LINE	3.000 UN	R\$ 1,20	3.600,00
0041	CONJUNTO DE TALHERES 42 PEÇAS - INTEIRAMENTE EM MATERIAL DE AÇO INOX, DESIGNER LISO CONTENDO 06 COLHERES DE MESA, 06 GARFOS DE MESA, 06 FACAS DE CHURRASCO, 06 COLHERES DE SOBREMESA, 06 GARFOS DE SOBREMESA, 06 FACAS DE SOBREMESA E 06 COLHERES DE CHÁ.	ORIENTE	ORIGINAL LINE	100 CJ	R\$ 101,50	10.150,00
0049	ESCUMADEIRA - AÇO INOXIDÁVEL, DIÂMETRO: 13 CM, COMPRIMENTO 35 CM.	UD257	123 UTIL	220 UN	R\$ 7,25	1.595,00
0050	ESPRESSADOR DE LIMÃO - EM AÇO INOX, RESISTENTE, PERFEITAMENTE AJUSTADO, BASE COM DIÂMETRO DE 7CM.	8014	TOP RIO	176 UN	R\$ 23,99	4.222,24
0051	FACA DE MESA TAMANHO 4"- COM CABO EM POLIPROPILENO COR AZUL CORPO DA FACA EM AÇO INOXIDÁVEL. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 20 CM (LÂMINA 10 CM; CABO 10 CM) LARGURA: 1,5 CM ALTURA: 1 CM	COLOR	ORIGINAL LINE	255 UN	R\$ 4,50	1.147,50
0053	FACA LÂMINA 6" - CORTAR CARNE, LÂMINA 6", MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO BRANCO, MATERIAL POLIETILENO.	SL0442	ORIGINAL LINE	240 UN	R\$ 11,88	2.851,20
0054	FACA LÂMINA 7" - FINALIDADE CORTAR CARNE, LÂMINA 7, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CABO DE MADEIRA, DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP)COMPRIMENTO TOTAL: 380 MM, LARGURA: 67 MM.	WX6393	WELLMIX	255 UN	R\$ 10,99	2.802,45
0056	FACA LÂMINA 8 - MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLICARBONATO, TAMANHO 8" POL, DIMENSÕES PRODUTO (COMPR. X LARG. X ALT.): 316X 40X 18 MM, APLICAÇÃO CORTAR ALIMENTOS, COR CABO BRANCA.	SL0444	ORIGINAL LINE	250 UN	R\$ 13,99	3.497,50
0060	GARFO DE MESA - CABO POLIPROPILENO, CORPO GARFO AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO MÍNIMO 17CM .	COLOR	ORIGINAL LINE	2.260 UN	R\$ 1,90	4.294,00
0063	JARRA DE VIDRO 1,5L - COM ALÇA, COR TRANSPARENTE DIMENSÕES APROXIMADAS COMPRIMENTO 17CM, ALTURA 23CM E LARGURA 17CM.	PARACATU	NADIR	1.300 UN	R\$ 22,95	29.835,00
0064	JARRA DE VIDRO 1L - MODELO, COM ALÇA, COR TRANSPARENTE INCOLOR, DIMENSÕES APROX. DA JARRA: (CXDXA): 12 X 7,5 X 23,5CM.	WG08862	WELLMIX	590 UN	R\$ 30,99	18.284,10
0070	PEGADOR DE PÃO - MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDIDAS: A 25 CM, L 8CM.	7538	TOP RIO	195 UN	R\$ 18,88	3.681,60
0071	PEGADOR DE SALADA - EM AÇO INOX, RESISTENTE, COM 2 PÁS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 25CM DE COMPRIMENTO E 6CM DE LARGURA.	7539	TOP RIO	235 UN	R\$ 15,99	3.757,65
0072	PENEIRA GRANDE - COM CABO, ARO E TELA EM AÇO INOX, RESISTENTE. CABO COM COMPRIMENTO DE 17CM, BASE COM DIÂMETRO 14CM E COMPRIMENTO TOTAL DE 31CM (BASE + CABO), PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	17796	IAZI	1.195 UN	R\$ 15,50	18.522,50



0078	RALADOR DE VERDURAS - MATERIAL EM AÇO INOX, RESISTENTE, COM 4 FACES E 4 FUNÇÕES, COM LÂMINAS QUE PERMITAM O CORTE PRECISO DO ALIMENTO. BASE COM 19CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE LARGURA E CABO DE BAQUELITE BRANCO OU EM INOX COM 7CM DE ALTURA.	CK4465	CLINK	705 UN	R\$ 17,42	12.281,10
0081	PRATOS RASOS PARA LANCHES - EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE, COR CRISTAL (INCOLOR), MEDINDO 19CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 0,5CM PARA MAIS OU P/MENOS	DIAMANTE	NADIR	2.100 UN	R\$ 6,99	14.679,00
0082	PRATO FUNDO PARA SOPA - EM VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE, COR CRISTAL (INCOLOR), MEDINDO 22CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 0,5 CM PARA MAIS OU P/MENOS.	DIAMANTE	NADIR	3.060 UN	R\$ 7,99	24.449,40
0083	TRAVESSA ASSADEIRA RETANGULAR - EM VIDRO, RESISTENTE, COR CRISTAL (INCOLOR), COM RESISTÊNCIA TÉRMICA, COM TAMPAS DE PLÁSTICO PERFEITAMENTE AJUSTADA A TRAVESSA, MEDINDO 40,4CM (COMPRIMENTO) X 24,9CM (LARGURA) X 7CM (ALTURA), PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 3CM PARA MAIS OU P/MENOS NO COMPRIMENTO E LARGURA E 1CM PARA MAIS OU PARA MENOS NA ALTURA.	SELECTA	NADIR	500 UN	R\$ 46,95	23.475,00
0084	TRAVESSA DE VIDRO FUNDA REDONDA - CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM VIDRO, REDONDA, RESISTENTE, COR CRISTAL (INCOLOR), COM RESISTÊNCIA TÉRMICA, COM TAMPAS DE PLÁSTICO PERFEITAMENTE AJUSTADA A TRAVESSA, MEDINDO 21CM (DIÂMETRO) X 10CM (ALTURA), PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM PARA MAIS OU P/MENOS	ROUND	VITAZZA	500 UN	R\$ 55,99	27.995,00
0090	DESCASCADOR HORIZONTAL DE LEGUMES: LÂMINA MÓVEL OU FIXA EM INOX, QUE PERMITA O CORTE PRECISO DO ALIMENTO, RESISTENTE, PERFEITAMENTE AJUSTADA NAS EXTREMIDADES DE DUAS HASTES FIXAS AO CABO DE INOX. CABO MEDINDO 11CM, BASE (LÂMINA) MEDINDO 5CM DE COMPRIMENTO E COMPRIMENTO TOTAL DE 16CM (CABO + BASE), COM MARGEM DE 2CM PARA MAIS.	8264	TOP RIO	500 UN	R\$ 8,88	4.440,00
0091	PENEIRA GRANDE: COM CABO, ARO E TELA EM AÇO INOX, RESISTENTE. CABO COM COMPRIMENTO DE 17CM, BASE COM DIÂMETRO 18CM E COMPRIMENTO TOTAL DE 35CM (BASE + CABO), PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS. O ARO DEVE APRESENTAR SUPORTE NA EXTREMIDADE CONTRÁRIA A DO CABO PARA APOIAR A PENEIRA.	17798	IAZI	858 UN	R\$ 16,50	14.157,00
0092	PENEIRA MÉDIA: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS COM CABO, ARO E TELA EM AÇO INOX, RESISTENTE. CABO COM COMPRIMENTO DE 17CM, BASE COM DIÂMETRO 14CM E COMPRIMENTO TOTAL DE 31CM (BASE + CABO), PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS. O ARO DEVE APRESENTAR SUPORTE NA EXTREMIDADE CONTRÁRIA A DO CABO PARA APOIAR A PENEIRA	17798	IAZI	500 UN	R\$ 15,20	7.600,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 302.320,24	

REPLETA DISTRIBUIDORA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.689.426/0001-98 - Endereço: Avenida Francisco Carlos Jansen - CEP: 65631415 - UF: MA - Município: Timon - Telefone: (86) 3212-5573

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	KIT MERENDA PRATO, COPO E COLHER - MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, 1 PRATO, 1 COPO E 1 COLHER, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (AXLXP) - CANECAS 09 CM - COLHER 0,15CM.	SAMPLASTIC	SAMPLASTIC	6.015 KIT	R\$ 3,55	21.353,25
0005	AVENTAL EM PVC - REFORÇADO, TRANSPARENTE, DE APROXIMADAMENTE 1,20X0,70M.	BOMPACK	BOMPACK	2.360 UN	R\$ 12,35	29.146,00
0009	BACIA DE PLÁSTICO 55 CM DE DIÂMETRO - FUNDA, REDONDA, COR BRANCA.	SAMPLASTIC	SAMPLASTIC	364 UN	R\$ 20,65	7.516,60
0013	BALDE DE INOX 10 LITROS - COM ALÇA.	KEHOME	KEHOME	50 UN	R\$ 9,20	460,00
0020	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 12 LITROS - DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L X P) 30X18,5X26 CM	ISOPLAST	ISOPLAST	260 UN	R\$ 18,75	4.875,00
0021	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 27 LITROS - DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L X P) 23X16X22 CM	ISOPLAST	ISOPLAST	280 UN	R\$ 31,35	8.778,00



0022	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 37 LITROS - DIMENSÕES APROXIMADAS (A X L X P) 41X37X46CM.	ISOPLAST	ISOPLAST	280 UN	R\$ 45,50	12.740,00
0023	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 60 LITROS - CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	ISOPLAST	ISOPLAST	180 UN	R\$ 75,55	13.599,00
0024	CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA 06 LITROS - COM ALÇA FIXA E BOTÃO DE TRAVAMENTO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	MOR	MOR	286 UN	R\$ 35,35	10.110,10
0025	CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA 12 LITROS - COM ALÇA FIXA E BOTÃO DE TRAVAMENTO, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	SOPRANO	SOPRANO	284 UN	R\$ 52,45	14.895,80
0030	CESTO GRANDE 62 LITROS - PARA LIXO COM TAMPA, EM MATERIAL PLÁSTICO REFORÇADO, NA COR AZUL.	JSN	JSN	75 UN	R\$ 45,95	3.446,25
0032	CHALEIRA PARA CAFÉ - MATERIAL EM ALUMÍNIO REFORÇADO, CABO DE MADEIRA, COM TAMPA, CAPACIDADE 2,5 LITROS.	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	280 UN	R\$ 3,00	840,00
0040	CONJUNTO DE PANEAS - MATERIAL ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE E CABOS EM BAQUELITE, CONTENDO 7 PEÇAS,- 1 CAÇAROLA DE 20CM COM 2,8 L, 1 CAÇAROLA DE 22CM COM 3,7 L, 1 PANEAL DE 16CM COM 1,4 L, 1 PANEAL DE 18CM COM 2,0 L, 1 FERVEDOR DE 14CM COM 1,8L, 1 FRIGIDEIRA DE 20CM, 1 FRIGIDEIRA RETA DE 22CM.	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	100 CJ	R\$ 305,75	30.575,00
0052	FACA LÂMINA 10" - MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO BRANCO, TAMANHO 10, DIMENSÕES APROXIMADAS: ESPESSURA DA LÂMINA: 3MM, TAMANHO DO CABO: 15,5CM, APLICAÇÃO CORTAR CARNE.	ALETA	ALETA	270 UN	R\$ 23,65	6.385,50
0055	FACA LÂMINA 7" - MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO POLIPROPILENO, TAMANHO 7" POL, COM 32 CM, APLICAÇÃO DESOSSA DE CARNE, COR CABO BRANCA.	ALETA	ALETA	240 UN	R\$ 27,10	6.504,00
0068	PANEAL DE PRESSÃO 15L - ALUMÍNIO REFORÇADO CABO PLÁSTICO DURO, TAMPAL COM FECHAMENTO EXTERNO CAPACIDADE 15 LITROS, UTILIDADE COZIMENTO DE CARNES E GRÃOS.	PANELUX	PANELUX	210 UN	R\$ 112,05	23.530,50
0069	PANEAL DE PRESSÃO 4,5L - ALUMÍNIO REFORÇADO COM TAMPAL FECHAMENTO EXTERNO CABO PLÁSTICO DURO CAPACIDADE 4,5 LITROS, UTILIDADE COZIMENTO DE CARNES E GRÃOS.	PANELUX	PANELUX	216 UN	R\$ 58,55	12.646,80
0074	PORTAL SABONETE - LÍQUIDO EM MATERIAL PLÁSTICO; COM VÁLVULA DOSADORA; CAPACIDADE PARA 500ML.	PREMISSE	PREMISSE	1.238 UN	R\$ 4,70	5.818,60
0075	PORTAL TALHERES - PLÁSTICO COM TAMPAL, DIMENSÕES APROXIMADAS 4,5X30X26,4CM.	PLASÚTIL	PLASÚTIL	500 UN	R\$ 18,40	9.200,00
0080	TÁBUA - MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, ESPESSURA: 0,5 CM, LARGURA: 27 CM, COMPRIMENTO: 40 CM, UTILIDADE: PREPARO E CORTES DE CARNES.	BATE PRONTO	BATE PRONTO	450 UN	R\$ 17,70	7.965,00
0086	MONOBLOCO VAZADO: CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS EM POLIETILENO, RESISTENTE, COR BRANCA, MEDINDO EXTERNAMENTE 31 CM DE ALTURA X 35,5 CM DE LARGURA X 55 CM DE COMPRIMENTO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 5 CM P/MAIS OU P/MENOS. (O PRODUTO NÃO PODE SER PROVENIENTE DE MATERIAL RECICLADO)	MERCOPLASA	MERCOPLASA	320 UN	R\$ 42,00	13.440,00
0087	LIXEIRA MÉDIA: EM PLÁSTICO, COM TAMPAL E PEDAL, COR BRANCA, RESISTENTE, COM CAPACIDADE DE 35 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 1 LITRO PARA MAIS OU PARA MENOS, MEDINDO 52CM DE ALTURA, 37CM DE COMPRIMENTO E 31CM DE LARGURA, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS NA ALTURA E COMPRIMENTO E 4CM PARA MAIS OU PARA MENOS NA LARGURA	RISCHIOTO	RISCHIOTO	321 UN	R\$ 97,50	31.297,50
0095	PANEAL CAÇAROLA: EM ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GRANDE, GROSSA E RESISTENTE Nº40, 15 LITROS COM TAMPAL	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	75 UN	R\$ 168,45	12.633,75
0096	PANEAL CAÇAROLA: EM ALUMÍNIO FUNDIDO BATIDO GRANDE, GROSSA E RESISTENTE Nº45, 18 LITROS COM TAMPAL.	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	35 UN	R\$ 201,15	7.040,25
0101	CAÇAROLA HOTEL CÔNICA: ALUMÍNIO ANODIZADO COM BICO HATEL ABC S/TAMPAL Nº 22CM	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	20 UN	R\$ 94,65	1.893,00
0102	CAÇAROLA HOTEL CÔNICA: ALUMÍNIO ANODIZADO COM BICO HATEL ABC S/TAMPAL Nº 24CM	ALUMINIO REY	ALUMINIO REY	20 UN	R\$ 99,65	1.993,00



0110	PANELA COM TAMPAS E DUAS ALÇAS TODA EM ALUMÍNIO BATIDO, EXTRA FORTÉ, APROX. 30 LITROS, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	ALUMÍNIO REY	ALUMÍNIO REY	100 UN	R\$ 209,45	20.945,00
0115	COPO DESCARTÁVEL - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 50 ML. BRANCO OU TRASLUCIDO, PACOTE C/ 100 UNIDADES CX C/25 PACOTES	FONPLAST	FONPLAST	660 CX	R\$ 62,00	40.920,00
0116	COPO DESCARTÁVEL - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 180 ML. BRANCO OU TRASLUCIDO, PACOTE C/ 100 UNIDADES CX C/25 PACOTES	FONPLAST	FONPLAST	660 CX	R\$ 59,15	39.039,00
0117	COPO DESCARTÁVEL - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 250 ML. BRANCO OU TRASLUCIDO, PACOTE C/ 100 UNIDADES CX C/25 PACOTES	FONPLAST	FONPLAST	660 CX	R\$ 66,40	43.824,00
0118	COPO DESCARTÁVEL - COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 330 ML. BRANCO OU TRASLUCIDO, PACOTE C/ 100 UNIDADES CX C/25 PACOTES	FONPLAST	FONPLAST	660 CX	R\$ 79,05	52.173,00
0119	PRATO DESCARTÁVEL - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) RASO COM TAMANHO DE 15CM DE FUNDO.	FONPLAST	FONPLAST	12.375 PC	R\$ 1,10	13.612,50
0120	PRATO DESCARTÁVEL - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) RASO COM TAMANHO DE 15CM DE FUNDO.	FONPLAST	FONPLAST	4.125 PC	R\$ 1,10	4.537,50
0121	PRATO DESCARTÁVEL - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) RASO COM TAMANHO DE 18CM DE FUNDO.	FONPLAST	FONPLAST	12.375 PC	R\$ 2,05	25.368,75
0122	PRATO DESCARTÁVEL - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) RASO COM TAMANHO DE 18CM DE FUNDO.	FONPLAST	FONPLAST	4.125 PC	R\$ 2,05	8.456,25
0123	PRATO DESCARTÁVEL - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) FUNDO COM TAMANHO DE 15CM DE FUNDO.	FONPLAST	FONPLAST	12.375 PC	R\$ 1,35	16.706,25
0124	PRATO DESCARTÁVEL - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL DE POLIPROPILENO (PP) FUNDO COM TAMANHO DE 15CM DE FUNDO.	FONPLAST	FONPLAST	4.125 PC	R\$ 1,35	5.568,75
0125	MARMITEX COM TAMPAS DE ISOPOR - 750ML DIMENSÕES : 187X52MM FD C/ 100 UND	ULTRA	ULTRA	7.688 FD	R\$ 14,50	111.476,00
0126	MARMITEX COM TAMPAS DE ISOPOR - 750ML DIMENSÕES : 187X52MM FD C/ 100 UND	ULTRA	ULTRA	2.562 FD	R\$ 14,50	37.149,00
0131	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - RETANGULAR COM TAMPAS ARTICULADA COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 250ML. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES	RIO PLAST	RIO PLAST	7.688 PC	R\$ 12,45	95.715,60
0132	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL - RETANGULAR COM TAMPAS ARTICULADA COM CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 250ML. EMBALAGEM COM 24 UNIDADES	RIO PLAST	RIO PLAST	2.562 PC	R\$ 12,45	31.896,90
0136	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - DIMENSÕES 15X11CM	FRITZKE	FRITZKE	3.800 UN	R\$ 3,15	11.970,00
0141	BANDEJA LAMINADA RETANGULAR - DIMENSÕES 42X35CM	FRITZKE	FRITZKE	3.800 UN	R\$ 3,20	12.160,00
0144	PRATO REDONDO LAMINADO - DIMENSÕES 11CM	FRITZKE	FRITZKE	10.100 UN	R\$ 2,00	20.200,00
0156	COLHER DESCARTÁVEL - PARA SOBREMESA FABRICADA EM POLIESTIRENO CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	6.188 CX	R\$ 68,65	424.806,20
0157	COLHER DESCARTÁVEL - PARA SOBREMESA FABRICADA EM POLIESTIRENO CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	2.062 CX	R\$ 68,65	141.556,30
0158	COLHER DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO FABRICADA EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	6.188 CX	R\$ 47,35	293.001,80
0159	COLHER DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO FABRICADA EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	2.062 CX	R\$ 47,35	97.635,70
0160	GARFO DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO FABRICADA EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	6.188 CX	R\$ 45,35	280.625,80
0161	GARFO DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO FABRICADA EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	2.062 CX	R\$ 45,35	93.511,70
0162	GARFO DESCARTÁVEL - PARA SOBREMESA FABRICADA EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	6.188 CX	R\$ 64,95	401.910,60



0163	GARFO DESCARTÁVEL - PARA SOBREMESA FABRICADA EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	2.062 CX	R\$ 64,95	133.926,90
0164	FACA DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO FABRICADA EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	938 CX	R\$ 87,35	81.934,30
0165	FACA DESCARTÁVEL - PARA REFEIÇÃO FABRICADA EM POLIESTIRENO. CAIXA COM 20 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES CADA.	ULTRA	ULTRA	312 CX	R\$ 87,35	27.253,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.866.563,90	

Valor Total: R\$ 4.923.465,15

